МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  05.12.2014		№          10740

	Об утверждении проекта межевания территории квартала Р-2        в границах проекта планировки центральной части Ленинского района

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 23.06.2014 № 5207 «О подготовке проекта межевания территории квартала Р-2 в границах проекта планировки центральной части Ленинского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала Р-2 в границах проекта планировки центральной части Ленинского района (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	В. А. Игнатов

Кучинская
2275337

ГУАГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 05.12.2014 № 10740

ПРОЕКТ
межевания территории квартала Р-2 в границах проекта
планировки центральной части Ленинского района

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

¢ oToOpa’keHNeM KPaCHBIX JIMHUH, YTBEPKIEHHBIX B COCTABE MPOEKTA INIAHUPOBKU TEPPUTOPHUH, JTUHUH OTCTYINA OT KPACHBIX JIMHUH B LENISIX ONPEACTICHUs
MeCTa JOMYCTUMOIO pasMELIEeHUs 3AaHUHN, CTPOCHHN, COOPYKEHUN, IPAHUL] 3aCTPOEHHBIX 3€MENIbHBIX Y4aCTKOB, B TOM YHCJI€ FPAHUL] 3€MEJIbHBIX
y4YaCTKOB, HA KOTOPBIX PACMOJIOKEHBI JMHEHHbIE OOBEKTHI, TPAHHUL (POPMUPYEMBIX 3€MENbHBIX YYACTKOB, INIAHUPYEMBIX IJIS1 IPEAOCTABICHUS

(bU3NIECKUM U FOPUAMYECKUM JIULAM JUI CTPOUTENBCTBA, MPAHUI] 36MEJIbHBIX YYaCTKOB, MPEAHA3HAYEHHBIX JJIs1 pa3MeIleHUsT OOBEKTOB
KaITUTAJIHOTO CTPOUTENBCTBA (PeepatbHOTO, PErHOHAIBHOTO WIIM MECTHOTO 3HAYEHHUSI, TPAHHL TEPPUTOPHI OOBEKTOB KYJIBTYPHOTO
HACJIeNINsl, TPAHML] 30H C OCOOBIMH YCIOBHUAMHU HUCTIOIB30BAHMS TEPPUTOPHH, IPAHUL] 30H AEHCTBUS MyOJUYHBIX CEPBUTYTOB

yo. Turosd

P-2.6(2)

enpaonudedd) -dor #id-{

Bhﬂaowmbndgg -dott HO-T

P-2.2

egonII00Y A

—

P-2.2

rpaHuLbl GOPMHUPYEMBIX
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

V MPEAJIONKCHUS MO YCTAHOBJICHUIO T'PAHUIL]
HOMEP 3€MEJIbHOTO y4acTKa %

JIMHUU OTCTYyIIa OT KPACHBIX JIMHUHN

IIpunoxenue

K POEKTY MEXKEBAHUs TeppUTOpHUH KBapTaia P-2
B rpaHuLax MIPOEKTA MJIAHUPOBKH
LIEHTPAJIbHOI 4acTH JIeHHHCKOTO parioHa

VciosHble 0003HaAYEHUS

KpPaCHbIC JIMHUU

30H AEUCTBUS MyOJMYHBIX CEPBUTYTOB
TPaHULIBI COXPAHIEMBIX
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

Dkcrumkanus GOPMHPYEMBbIX 36MEJIbHBIX Y4aCTKOB

Ne

3€MEJIbHOI'0

y4yacTka

Ha3naveHue 3eMe1bHOI0 y4acTKa Ilnomans

yJacTka,
ra

2

3 4

P-2.1

MuorokBaptupHbsle 9-13 - 3TakHbIE JOMa, B TOM YMCJIE C ITOMELIEHUIMU 0,9901
OOLIECTBEHHOI0 HA3HAYEHHs, aBTOCTOSHKAMM; TOJ3EMHBIE aBTOCTOSHKUY;
MEXaHM3MPOBAaHHBIE  ABTOCTOSIHKM;  MOJA3EMHBIE  MEXaHM3MPOBaHHBIE
aBTOUTOSHKM C  OKCIUTyaTUpyeMoW  KpoBieill  (Momagky — OTObIXa,

CTMIOPTUBHBIC TUIOLIAIKH, UTPOBBIE TMJIOIIAAKH, O3€JCHEHHbIE TEPPUTOPHH,
UHbIE 00BEKTHI OJ1aroycTponcTBa)

enpaonadedd) g

P-2.4

: P-2.6(3)

P-2.2

MHorokBapTupHble 5—8 - 3TaKHbIE J0Ma, B TOM YHUCIIE C MMOMELIEHUIMHU 1,1926
0011IeCTBEHHOT0 Ha3HAuU€HHs, aBTOCTOSIHKAMM;, MHOTOKBapTHpHble 9—13 -
STaXHbIE JIOMa, B TOM 4YHCJIE C TOMEIIEHUSIMHU OOLIECTBEHHOTO
Ha3HAu€HMsl, aBTOCTOSIHKAMU; MHOTOKBapTUpHble 14 — 18-3TaxcHble J0Ma, B
TOM YHCJIE C MOMEIIEHUSIM M OOIIIECTBEHHOT0 Ha3HAUCHUs, aBTOCTOSIHKAMU;
MHOTOKBapTUpHbIe 19-25 - 3Ta)kHBIE JOMa, B TOM YHCJIE C MOMEUICHUSIMU
OOIIIECTBEHHOr0 HA3HAYEHUSs, aBTOCTOSHKAMH; IMOA3EMHbIC aBTOCTOSHKU;
MEXaHU3UPOBAHHBIE  aBTOCTOSIHKM;  [O/3€MHBbIE  MEXaHW3UPOBaHHbIE
aBTOCTOSIHKA € OKCIUTyaTUpyeMoW  KpoBied  (TUIOILAAKM — OTIbIXa,

CTIOPTHUBHBIE TUIOUIAJIKH, UTPOBBIE TJIOIIAAKH, O3€JI€HEHHBIE TEPPUTOPHH,
WHbIe 00BbEKTHI O1aroycTpoiicTpa)

LB TIeP- Ce\pa(bnMOBnqa

P-2.5(2)

P-2.5(1)

P-2.3

MHoOrokBapTupHble ManodTaxHble Jgoma (1-4 srtaxa), B TOM 4yHcle C 0,1667
TIOMEIIIEHNSIMU OOIIECTBEHHOTO Ha3HAUCHHs, aBTOCTOSTHKaMH

yn. CrenHad

P-2.4

MHOrOKBapTHpPHBIE 5—8 - 3TaKHBIE I0Ma, B TOM YMCIE C MOMEIIEHUAMH 0,6717
00LIECTBEHHOr0 Ha3HAYEHHUs, aBTOCTOSHKAMH, MHOT'OKBapTHpHbIE 9—13 -
IT@XKHBIC [0Ma, B TOM YHCIE C [OMELICHHSIMH OOLIECTBEHHOTO
Ha3HAYCHHsI, aBTOCTOSIHKaMH; MHOTOKBapTHpHbIe 14 — 18-oTa)kHbBIe 10Ma, B
TOM YHCIIE C TIOMELIEHUSIM U OOIIECTBEHHOTO HA3HAUEHHs], ABTOCTOSHKAMHU;
MHOTOKBApTUpPHbIE 19-25 - 9TaKHbIE 10MA, B TOM YHCIE C MOMELIEHUAMH
OOLIECTBEHHOTO HA3HAYEHHs, ABTOCTOSHKAMM; MOJ3EMHbIE ABTOCTOSHKH;
MEXaHM3UPOBAHHbIE ~ ABTOCTOSHKHM;  [OJA3EMHbIE  MEXAHM3MPOBAHHBIE
ABTOCTOSIHKM € OKCIUIyaTHpyeMO#l  KpoBied  (IUIOWIAJKH — OTABIXE,

CIIOPTUBHBIC IJIOIAJKH, HUIPOBBIC IUIOLIANKU, O3€JICHCHHbBIC TEPPUTOPHH,
WHbIE 00BEKTHI OJIAr0yCTPONCTBA)

P-2.5

O3eleHeHHbBIE TEPPUTOPHH OOIIETO TTOJTB30BAHHS 0,3641

P-2.6

ABTOMOOWIIEHBIE Joporu obmiero

NOJIL30BaHUS, DJIEMEHTBI 0,4049
0J1aroycTpoicTBa aBTOMOOMIBHBIX JOPOT

Htoro

3,7901